[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

             от 25.06.2014

                       № 99
О согласовании изменений в учредительный документ муниципального унитарного предприятия «Калугатеплосеть» г. Калуги

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», пунктами 4.6, 4.7 раздела 4 Положения «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195,               Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1.
Согласовать изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Калугатеплосеть» г. Калуги, касающиеся видов его деятельности, согласно приложению к настоящему решению.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов

Приложение
к решению Городской Думы
города Калуги

от 25.06.2014 № 99
Изменения
в Устав муниципального унитарного предприятия
«Калугатеплосеть» г. Калуги

Пункт 1.8 Устава дополнить подпунктами 1.8.26, 1.8.27 следующего содержания:

«1.8.26. Производство, передача и распределение электроэнергии.

1.8.27. Оптовая торговля электрической и тепловой энергией (без их передачи и распределения) в соответствии с действующим законодательством».